
UCHWAŁA NR XVI/199/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”:  Pani Marii Marszałek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A62BB15-F53A-45D6-B767-8089BE1F6BAF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Maria Marszałek od wielu lat aktywnie działa na rzecz społeczności lokalnej, wspierając mieszkańców 
w życiu religijnym, kulturalnym i społecznym. Kontynuuje tradycję śpiewów pogrzebowych oraz prowadzi 
modlitwy i nabożeństwa, dając wsparcie rodzinom w trudnych chwilach. Wnosi również znaczący wkład 
w zachowanie dziedzictwa kulturowego regionu poprzez udział w rekonstrukcji strojów regionalnych, 
Dróżkach Kalwaryjskich czy kolędowaniu. 
Dzięki swojej działalności Pani Maria przyczynia się do podtrzymywania lokalnej tożsamości, tradycji 
i duchowości, a jej zaangażowanie oraz autorytet moralny stanowią istotną wartość dla całej społeczności 
gminy. W związku z powyższym zasadne jest nadanie Pani Marii Marszałek tytułu „Zasłużona dla Gminy 
Zawoja”, która  bezpośrednio zasłużyła   się  dla  dobra   jej  mieszkańców. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A62BB15-F53A-45D6-B767-8089BE1F6BAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/199/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T08:24:00+0200




